Herzlich Willkommen bei Consulting & Beauty

GoOnnen Sie sich etwas

Consulting & Beauty ist lhre erste Adresse flr Apparative und Medizinische
Kosmetik Behandlungen. Bitte stobern Sie weiter, um einen Termin zu buchen

oder sich mein breites Behandlungsspektrum anzusehen.

Klassische und Chemisches Peeling Gesichtsbehandlung

Basic 45 Min. 125.-
Tiefenreinigung und entgiften 60 Min. 145.-
Faltenkorrektur Behandlung 75 Min. 165.-
Spezifische Augenbehandlung 90.-
Mesocélat VIP Anti Aging 60 Min. 145.-
Med. Akne und Spatakne (je nach Befund und Absprache) ab 80.-
Chemisches Peeling 145.-
Cosmelan Depigmentationsbehandlung inkl. Produkte fiir zuhause 1200.-

Apparative Gesichtsbehandlung

Medizinisches Microneedling 60 Min. 185.-
TriPollar® RF, Medizinisches Microneedling 90 Min. 280.-
Zusatzlich Dekolleté . 40.-
Zusatzlich Hals 40.-
5-er Paket Medizinisches Microneedling 830.-

Microdermabrasion Die OxyGeneo™ Technologie

Tiefen-Exfolierung, Sauerstoff-Aktivierung, Einbringung von Wirkstoffen 150.-
Zusétzlich buchbar

Hals 40.--
Dekolleté 55.-



Geneo® Behandlungen
TriPollar® RF energy, Tiefen-Exfolierung (Microdermabrasion CapsugenTM),
Sauerstoff-Aktivierung, Einbringung von Wirkstoffen, Ultraschall, Serum,

Schlusspflege

Ultraschall Derma lon

Reinigung mit Ultraschall, Einbringung der Wirkstoffen mit Derma lon Galvanik

IPL Pigmentflecken

Kleine Pigmentflecken werden einzeln behandelt ab

Rund ums Auge

Wimper oder Augenbrauen farben
Wimpern & Augenbrauen farben
Augenbrauen formen
Augenbrauen formen und farben

Wimpern, Augenbrauen farben und Formen

Damen Dauerhafte Haarentfernung SHR

Oberlippe

Kinn

Gesicht

Gesicht und Hals
Hande

Hals
Achselhohlen
Unterarme

Oberarmen

185.-

125.-

50.-

25.-

35.-

25.-

35.-

45.-

30.-

30.-

80.-

110.-

50.-

50.-

50.-

60.-

60.-



Arme Komplett
Bikinilinie
Bikini Brasil
Unterschenkel
Oberschenkel

Beine komplett

Ganz Korper (Peis nach Absprache)

Achselhdhlen
Unterarme
Oberarmen
Arme Komplett
Unterschenkel
Oberschenkel
Beine komplett
Bauch
Schultern
Brust

Rucken

Oberlippe oder Kinn

Oberlippe und Kinn

Achselhdhlen
Unterarme
Arme Komplett
Bikinilinie

Bikini und Beine

Herren Dauerhafte Haarentfernung SHR

Warmwachs Damen Haarentfernung

110.-

55.-

130.-

90.-

110.-

200.-

400.-

59.-
60.-
69.-
109.-
89.-
109.-
199.-
59.-
69.-
59.-
99.-

15.-

25.-

25.-

40.-

50.-

35.-

105.-



Bikini und Achsel
Bikini Achsel und Beine
Unterschenkel

Oberschenkel

Beine komplett

Achsel
Rucken

Brust
Brust und Bauch

Einzelbehandlung
12 er Abo

6 er Abo zur Erhaltung

Warmwachs Herren Haarentfernung

Slimyonik

55.-

120.-

55.-

60.-

80.-

40.-
70.-

50.-
80.-

65.-

650.-

325.-



