Herzlich Willkommen bei Consulting & Beauty

Gönnen Sie sich etwas

Consulting & Beauty ist Ihre erste Adresse für Apparative und Medizinische Kosmetik Behandlungen. Bitte stöbern Sie weiter, um einen Termin zu buchen oder sich mein breites Behandlungsspektrum anzusehen.

Klassische und Chemisches Peeling Gesichtsbehandlung

Basic	45 Min.		125
Tiefenreinigung und entgiften	60 Min.		145
Faltenkorrektur Behandlung	75 Min.		165
Spezifische Augenbehandlung			90
Mesocélat VIP Anti Aging	60 Min.		145
Med. Akne und Spätakne (je nach Befund und Absprache) Chemisches Peeling		ab	80 145
Cosmelan Depigmentationsbehandlung inkl. Produkte für zu	hause		1200

Apparative Gesichtsbehandlung

Medizinisches Microneedling TriPollar® RF, Medizinisches Microneedling	60 Min. 90 Min.	185 280
Zusätzlich Dekolleté		40
Zusätzlich Hals		40
5-er Paket Medizinisches Microneedling		830
Microdermabrasion Die OxyGeneo™ Technolo	ogie	
Tiefen-Exfolierung, Sauerstoff-Aktivierung, Einbringung von	Wirkstoffen	150
Zusätzlich buchbar		
Hals		40
Dekolleté		55

Geneo® Behandlungen

Geneo@ Denandiungen		
TriPollar® RF energy, Tiefen-Exfolierung (Microdermabrasion CapsugenTM),		
Sauerstoff-Aktivierung, Einbringung von Wirkstoffen, Ultraschall, Serum,		
Schlusspflege		185
Ultraschall Derma Ion		
Reinigung mit Ultraschall, Einbringung der Wirkstoffen mit Derma Ion Galvani	k	125
IPL Pigmentflecken		
Kleine Pigmentflecken werden einzeln behandelt	ab	50
Rund ums Auge		

Wimper oder Augenbrauen färben . 25.Wimpern & Augenbrauen färben . 35.-

Augenbrauen formen . 25.Augenbrauen formen und färben . 35.-

Wimpern, Augenbrauen färben und Formen 45.-

Damen Dauerhafte Haarentfernung SHR

Oberlippe	30
Kinn	30
Gesicht	80
Gesicht und Hals	110
Hände	50
Hals	50
Achselhöhlen	50
Unterarme	60
Oberarmen	60

Arme Komplett	110
Bikinilinie	55
Bikini Brasil	130
Unterschenkel	90
Oberschenkel	110
Beine komplett	200
Ganz Körper (Peis nach Absprache)	400
Herren Dauerhafte Haarentfernung SHR	
Achselhöhlen	59
Unterarme	60
Oberarmen	69
Arme Komplett	109
Unterschenkel	89
Oberschenkel	109
Beine komplett	199
Bauch	59
Schultern	69
Brust	59
Rücken	99
Warmwachs Damen Haarentfernung	
Oberlippe oder Kinn	15
Oberlippe und Kinn	25
Achselhöhlen	25
Unterarme	40
Arme Komplett	50
Bikinilinie	35
Bikini und Beine	105

Bikini und Achsel	55
Bikini Achsel und Beine	120
Unterschenkel	55
Oberschenkel	60
Beine komplett	80
Warmwachs Herren Haarentfernung	
Achsel	40
Rücken	70
Brust	50
Brust und Bauch	80
Slimyonik	
Einzelbehandlung	65
12 er Abo	650
6 er Abo zur Erhaltung	325